1

ПРОТОКОЛ № 20

заседания Совета Ассоциации

саморегулируемой организации  «Строитель»

г. Ижевск         27 июня 2019г.

Время начала:         14 час. 00 мин.

Время окончания:   14 час. 40  мин

Место проведения совета: г. Ижевск, ул. Воровского, 106.

Присутствовали члены Совета:

1. Ходырев А.Г – Председатель Совета АСРО «Строитель»

2. Донских А.Н.

3. Дорошкевич С.И.

4. Князев С.Я.

5. Дубатовка И.С.

Отсутствовали:

1. Юрпалов А.С.

2. Бушмелев К.Ю.

 В составе Совета АСРО «Строитель» 7 (семь) действующих  членов, в заседании приняли

участие 5 (пять)  членов.

Кворум для проведения заседания Совета АСРО  «Строитель» и принятия решений

по всем вопросам повестки дня имеется.

Присутствовали приглашенные:

1.Климов А.И. – директор АСРО «Строитель»

2. Ельпина О.П. – заместитель директора АСРО «Строитель»

3. Воробьев Д.С. – генеральный директор ООО «Ремстрой»

4. Маев А.С. – директор ООО  СК «Вира-Строй»

5. Никитин Д.Н. -директор ООО «СпецТехСтрой»

6. Максимов А.А. – директор ООО «ПСК ПрикамСервисСтрой»

Председатель заседания Совета – Ходырев А.Г.

Секретарь Совета – Ольшанский Г.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.  О приёме организаций в члены АСРО «Строитель» (докладчик Аристова С.Б.).

2. О делегировании полномочий на участие в окружной конференции членов Ассоциации

«Национальное объединение строителей» по Приволжскому федеральному округу

(докладчик Климов А.И.).

По первому вопросу: О приёме организаций в члены АСРО «Строитель» доложила

Аристова С.Б., затем  проводилось голосование.

Вопрос  поставленный на голосование:

2

1.1.  Принять в члены Ассоциации саморегулируемой организации «Строитель»

Общество с ограниченной ответственностью «Ремстрой» (ООО «Ремстрой»),  ИНН

1832148770,  ОГРН 1181832008214.

Голосование:

«ЗА» - 5

«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

Решение принято.

Решение о приеме вступает в силу 27 июня 2019 года в связи с оплатой

организацией в полном объеме вступительного взноса, взноса в компенсационный фонд

возмещения вреда АСРО «Строитель» согласно заявленному первому уровню

ответственности.

Вопрос  поставленный на голосование:

1.2.  Принять в члены Ассоциации саморегулируемой организации «Строитель»

Общество с ограниченной ответственностью СК «Вира-Строй» (ООО СК «Вира-

Строй»),  ИНН 1840017153,  ОГРН 1131840003448.

Голосование:

«ЗА» - 5

«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

Решение принято.

Решение о приеме вступает в силу 27 июня 2019 года в связи с оплатой

организацией в полном объеме вступительного взноса, взноса в компенсационный фонд

возмещения вреда АСРО «Строитель» согласно заявленному первому уровню

ответственности.

Вопрос  поставленный на голосование:

1.3.  Принять в члены Ассоциации саморегулируемой организации «Строитель»

Общество с ограниченной ответственностью «СпецТехСервис» (ООО

«СпецТехСервис»),  ИНН 1841085332,  ОГРН 1191832008191.

Голосование:

«ЗА» - 5

«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

Решение принято.

Решение о приеме вступает в силу 27 июня 2019 года в связи с оплатой

организацией в полном объеме вступительного взноса, взноса в компенсационный фонд

возмещения вреда АСРО «Строитель» согласно заявленному первому уровню

ответственности.

Вопрос  поставленный на голосование:

3

1.4.  Принять в члены Ассоциации саморегулируемой организации «Строитель»

Общество с ограниченной ответственностью «Производственно-строительная

компания ПрикамСервисСтрой» (ООО «ПСК ПрикамСервисСтрой»»),  ИНН

1840082956,  ОГРН 1181832021359.

Голосование:

«ЗА» - 5

«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

Решение принято.

Решение о приеме вступает в силу 27 июня 2019 года в связи с оплатой

организацией в полном объеме вступительного взноса, взноса в компенсационный фонд

возмещения вреда АСРО «Строитель» согласно заявленному первому уровню

ответственности.

По второму вопросу:  О делегировании полномочий на участие в окружной конференции

членов Ассоциации «Национальное объединение строителей» по Приволжскому

федеральному округу,   доложил Климов А.И., затем проводилось голосование.

Вопрос  поставленный на голосование:

2.1. Делегировать от Ассоциации саморегулируемой организации «Строитель» для участия

в окружной конференции членов Ассоциации «Национальное объединение строителей» по

Приволжскому федеральному округу, которая состоится в г. Сочи 25 июля 2019 года,

Ходырева Александра Григорьевича с правом решающего голоса и Ельпину Ольгу

Павловну с правом совещательного голоса.

Голосование:

«ЗА» - 5

«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

Решение принято.

Председатель Совета       А.Г. Ходырев

Секретарь Совета          Г.В. Ольшанский